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Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Кировской области

от                          №

Ключевые показатели регионального государственного жилищного надзора и их целевые значения
	Наименование ключевого

 показателя
	Целевые значения ключевого показателя по годам

	
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Количество граждан, получивших вред в результате нарушения требований законодательства в сфере управления многоквартирными домами (ненадлежащее содержание общего имущества, предоставление коммунальных услуг ненадлежащего качества), на 10 тыс. населения Кировской области


	не более 0,1
	не более 0,1
	не более 0,1
	не более 0,1
	не более 0,1


__________
